
COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

  
DETERMINAZIONE n.  86 del 15/05/2020 

 
OGGETTO: INCARICO REVISORE DEI CONTI. LIQUIDAZIONE COMPENSO AL DOTT. 

FABRIZIO TOSCANO PERIODO 05/07/2019-04/07/2020.           
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
VISTO il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con 
deliberazione di Giunta Comunale n. 14 del 28.2.2002, modificato con deliberazione di Giunta 
Comunale n. 10 del 22.01.2013, esecutiva a norma di legge;  
 
VISTO il Regolamento di Contabilità approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 21 del 
8.7.2016; 
 
VISTO il decreto del Sindaco n. 3 del 02/03/2020 di attribuzione degli incarichi relativi alla 
posizione organizzativa; 
 
VISTO il D.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014, ed in 
particolare gli articoli 183, comma 5 e 184; 
 
VISTO il D.Lgs. n. 118/2011 ed in particolare i punti 6 e 9.1 del principio contabile applicato della 
contabilità finanziaria (all. 4/2); 
 
VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 10 del 05/07/2017, relativa all’incarico triennale di 
revisione del Dott. Toscano Fabrizio; 
 
VISTA la fattura n. 26 del 30/04/2020 emessa dal Dott. Toscano Fabrizio, con sede in 
Domodossola, Piazza Cavour, 7, C.F. TSCFRZ71R17D332H, relativamente all’incarico di Revisore 
dei Conti nel periodo 05/07/2019 – 04/07/2020, per un importo totale di € 3.014,67 e riscontrata la 
regolarità della prestazione; 
 
ACCERTATO che l’obbligazione giuridica risulta esigibile alla data del 31 dicembre 2019, in 
quanto non sospesa da termini o condizioni e che pertanto la liquidazione può essere disposta 
sull’impegno a residuo;  
 
ACCERTATA la regolarità contributiva ai fini del D.U.R.C., in corso di validità temporale per la 
presente liquidazione ai sensi dell’art. 31 del decreto legge, 21 giugno 2013, n. 69, 
 

D E T E R M I N A 
 

1) di liquidare la spesa al Dott. Toscano Fabrizio con sede in Domodossola, Piazza Cavour, 7, 
C.F. TSCFRZ71R17D332H, in merito all’incarico di Revisore dei Conti nel periodo 
05/07/2019–04/07/2020, nell’importo di € 3.014,67; 

 
2) di imputare la spesa di cui al punto 1) alla missione 01, Programma 03, Titolo 1, 

Macroaggregato 103, cap. 1061 del Bilancio di Previsione 2020/2022. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 f.to Dr.ssa Isabel Maruzzo 

 
 
 
 
 
 
 



 
La presente determinazione diventa immediatamente esecutiva, con l’apposizione del visto di regolarità contabile, attestante la 
copertura finanziaria, del responsabile del servizio finanziario ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.L.gs. 267/2000. 
________________________________________________________________________________________________ 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
(articolo 147-bis, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000) 

 
Soriso, li 15/05/2020                                                                                  

            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
       f.to Dr.ssa Isabel Maruzzo 

 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Si certifica che il presente atto è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi dal 15/05/2020 al 
30/05/2020. 
 
 
Soriso, li 15/05/2020 
 

 
Il Responsabile del Servizio 
F.to: Dr.ssa Isabel Maruzzo 

 

____________________________________________________________________________________________________________ 
 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
 

Soriso__________________ 
 

 
Il Funzionario Incaricato 

 


